
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 017/2022

Pregão Presencial n° 016/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DOS ITENS, CONFORME DESCRIÇÃO EM

ANEXO, PARA ADEQUAÇÃO DA SALA DA CENTRAL DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO (CME), NA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE SÃO JOSÉ, SEGUNDO AS ORIENTAÇÕES DOS ORGÃOS COMPETENTES DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

17/2022, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº16/2022, tipo menor preço POR

ITEM, cujo objeto é PARA AQUISIÇÃO DOS ITENS, CONFORME DESCRIÇÃO EM ANEXO, PARA ADEQUAÇÃO DA

SALA DA CENTRAL DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO (CME), NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SÃO JOSÉ,

SEGUNDO AS ORIENTAÇÕES DOS ORGÃOS COMPETENTES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, que teve como

vencedores os licitantes: THAISE FATIMA ARRUMA MEIRELLES, JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES,

CIRURGICA FRATELLI PROD MEDICOS E ORTOPEDICOS e Ultra Boni Comércio Eireli - ME, segundo mapa de

apuração, para que produza seus efeitos legais.  

CIRURGICA FRATELLI PROD MEDICOS E ORTOPEDICOS  - CNPJ: 37.180.839/0001-69
Valor Total de R$ 2.895,40 (dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos)

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES - CNPJ: 24.708.774/0001-30
Valor Total de R$ 10.788,00 (dez mil e setecentos e oitenta e oito reais)

THAISE FATIMA ARRUMA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 10.405,50 (dez mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos)

Ultra Boni Comércio Eireli - ME - CNPJ: 13.249.746/0001-85
Valor Total de R$ 3.724,00 (três mil e setecentos e vinte e quatro reais)

TOCANTINS, 14 de Fevereiro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Homologacao22/02/2022 09:42:30

0,23

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

